
N° COGNOME NOME M/F SOCIETA' E NOME CENTRO SPORTIVO CAT. ANNO GARA TEMPO

1 FRENQUELLI GIULIA F IN SPORT CONCOREZZO SRL Giovanissimi 2015 25mt DO 00:22:41:00

2 ROSSETTI BIANCA MARIA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:24:75:00

3 LONGONI DEMETRA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:25:18:00

4 BONACETO GRETA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:25:84:00

5 SIGNORELLI  ISABEL F SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:25:94:00

6 BARDIZZA ADELE F SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:26:15:00

7 ARIOSTO ELETTRA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:26:28:00

8 FRANGI BIANCA F IN SPORT VILLA GUARDIA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:26:28:00

9 VANARA DEBORA ALICE F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:26:51:00

10 FLABOREA ALICE F NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:26:65:00

11 BESANA ARIANNA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:27:00:00

12 BRAVI THEA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:27:16:00

13 PELLEGRIN CATERINA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:27:29:00

14 CAPUTO MIA F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:28:07:00

15 ANGOLI LUDOVICA F SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:28:07:00

16 LAVECCHIA GIULIA F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:28:16:00

17 LOMBARDO ELENA F SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:28:93:00

18 VEIZAGA ARDAYA GAIA F NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:28:97:00

19 DACCO' VIOLA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:29:97:00

20 FAMA' AURORA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:30:35:00

21 DRAICCHIO EMMA F IN SPORT VILLA GUARDIA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:30:51:00

22 BALLABIO CAMILLA F NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:30:89:00

23 PERALDO DAN VITTORIA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:31:35:00

24 RAPETTI LOPEZ ISABEL F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:31:38:00

25 ZAPPA CECILIA F IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2016 25mt DO 00:31:41:00

26 NASCE' DESIRE' F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:31:49:00

27 DHESKALI ANNA F IN SPORT VERCELLI Giovanissimi 2016 25mt DO 00:31:97:00

28 MERLIN ADELE F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:33:19:00

29 SIMONI VITTORIA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:34:45:00

30 TRUGLIO EMMA F IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2016 25mt DO 00:35:47:00

31 BONO ISABELLA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:38:12:00

32 GALLI ALICE F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL

33 CEPPI BENEDETTA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt DO

34 CEPPI CAMILLA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt DO

1 IATTARELLI DIEGO M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:22:34:00

2 CALASTRI PIETRO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:22:71:00

3 MARTINOTTI MARCO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt DO 00:22:91:00

4 ZUCCONELLI MIRKO M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2015 25mt DO 00:23:15:00

5 CANEPARO TOMMASO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt DO 00:23:75:00

6 REINA THOMAS M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2015 25mt DO 00:24:18:00

7 BIANCHI MATTIA M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:24:45:00

8 TIMIS JUSTIN M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:24:53:00

1 CONIGLIO LORENZO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:24:90:00

2 ZACCAGNINO LORENZO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:25:34:00

3 SPINELLI GIOSUE’ M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt DO 00:25:74:00

4 GESSAGA FILIPPO M IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2015 25mt DO 00:25:90:00

5 VACCARO LEONARDO M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2015 25mt DO 00:25:93:00

6 NEBBIA JACOPO M IN SPORT VERCELLI Giovanissimi 2015 25mt DO 00:25:94:00

7 MAZZI ALESSANDRO CARLO MARIA M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:26:20:00

8 FERRARIS MATTEO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:26:24:00

9 SCHITO FEDERICO M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:26:38:00

10 MOTTA LEONARDO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:27:08:00

11 MAURO LEONARDO M IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2015 25mt DO 00:27:63:00

12 GRASSO NICOLO' M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt DO 00:27:69:00

13 DI PERNA RICCARDO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:27:91:00

14 DOSSI GABRIELE M IN SPORT CONCOREZZO SRL Giovanissimi 2015 25mt DO 00:27:94:00

15 CRISTIANO ANDREA M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:28:03:00

16 ZACCHERO VITTORIO M IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:28:03:00

17 PALAMARA MARCO M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:28:52:00

18 CANOBBIO LEONARDO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:28:78:00

19 FERRARO FRANCESCO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:29:17:00
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20 BRANDI DIEGO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:29:56:00

21 SEGATTO FRANCESCO M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2015 25mt DO 00:29:82:00

22 PATISSO VALERIO M IN SPORT VERCELLI Giovanissimi 2016 25mt DO 00:29:94:00

23 BOCCA OZINO SAMUELE M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:30:19:00

24 DI SPIRITO LORENZO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:30:20:00

25 BERETTA TOMMASO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:30:34:00

26 DIOTTI MANUEL M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:30:41:00

27 STAFFA RICCARDO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:30:64:00

28 ZAPIRTAN CHRISTIAN M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:30:66:00

29 BALLABIO MATTEO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:31:45:00

30 MARNONI YURI M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:31:49:00

31 DI PERNA GIULIO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:31:50:00

32 LONGO LEONARDO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:31:95:00

33 SALVATI DANIELE M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:32:43:00

34 MAIOLO TOMMASO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:32:75:00

35 CAPPABIANCA SAMUELE M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO 00:33:39:00

36 FINAZZO SIMONE M IN SPORT VERCELLI Giovanissimi 2016 25mt DO 00:35:82:00

37 LAVECCHIA GABRIELE M IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:36:02:00

38 HENDRIE MO ERNESTO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:36:52:00

39 BERLINGIERI ANIBALE M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt DO 00:36:76:00

40 GIACHINO ELIA M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt DO 00:38:80:00

41 CHIRICO GIACOMO M IN SPORT CONCOREZZO SRL Giovanissimi 2015 25mt DO

42 DE CEGLIE TOMMASO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO

43 LONGONI RICCARDO M IN SPORT CONCOREZZO SRL Giovanissimi 2015 25mt DO

44 MOYA COZZOLINO SANTIAGO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt DO
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1 SIGNORELLI  ISABEL F SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt RA 00:25:76:00

2 BELOTTI LUCIA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt RA 00:26:46:00

3 CALCAGNO VITTORIA F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt RA 00:27:33:00

4 GAZZENA LIDIA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt RA 00:27:58:00

5 GHELFI REBECCA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt RA 00:28:40:00

6 BEANI MARGHERITA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt RA 00:29:44:00

7 BELLAN SOFIA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt RA 00:29:50:00

8 BANDINI ALLEGRA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt RA 00:29:91:00

9 BERNARDINI VITTORIA F IN SPORT VILLA GUARDIA Giovanissimi 2015 25mt RA 00:31:08:00

10 ZUCCHELLI VIOLA F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt RA 00:31:70:00

11 VEGLIANTI AURORA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt RA 00:32:10:00

12 CONIGLIARO LIVIA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt RA 00:32:50:00

13 DACCO' VIOLA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt RA 00:32:57:00

14 CORRENTI FROJO EMMA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt RA 00:36:57:00

15 ZAPPA CECILIA F IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2016 25mt RA 00:38:22:00

1 NERVO FEDERICO M IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2015 25mt RA 00:23:97:00

2 CORRIDORE ALESSANDRO M IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2015 25mt RA 00:24:62:00

3 TORALDO TOMMASO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt RA 00:24:73:00

4 IATTARELLI DIEGO M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2015 25mt RA 00:25:70:00

5 SCHITO FEDERICO M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt RA 00:28:50:00

6 MAURO LEONARDO M IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2015 25mt RA 00:31:77:00

7 D'ERRICO ETTORE M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt RA 00:32:50:00

8 VIMERCATI LEONARDO M IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2015 25mt RA 00:33:77:00

9 MASCOTTO DANIEL LEONARDO M IN SPORT VILLA GUARDIA Giovanissimi 2015 25mt RA 00:38:02:00

10 MARCHIONATTI ERNESTO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt RA

11 LONGONI RICCARDO M IN SPORT CONCOREZZO SRL Giovanissimi 2015 25mt RA
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1 ZUCCHELLI VIOLA F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:17:65:00

2 BELOTTI LUCIA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:19:76:00

3 FRENQUELLI GIULIA F IN SPORT CONCOREZZO SRL Giovanissimi 2015 25mt SL 00:19:83:00

4 ROSSETTI BIANCA MARIA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:19:83:00

5 DESAN ARIANNA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:20:66:00

6 BANDINI ALLEGRA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:20:70:00

7 BELLAN SOFIA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:20:97:00

8 LONGONI DEMETRA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:22:11:00

9 GARZENA LIDIA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:22:19:00

9 CALCAGNO VITTORIA F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:22:63:00

10 BONO ISABELLA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:22:75:00

11 ARIOSTO ELETTRA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:23:13:00

12 BONACETO GRETA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:23:51:00

13 FAMA' AURORA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:23:75:00

14 LOMBARDO ELENA F SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:23:99:00

15 MERLIN ADELE F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:24:25:00

16 PELLEGRINI CATERINA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:24:50:00

17 BERNARDINI VITTORIA F IN SPORT VILLA GUARDIA Giovanissimi 2015 25mt SL 00:24:91:00

18 FLABOREA ALICE F NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:24:93:00

19 GHELFI REBECCA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:25:33:00

20 NASCE' DESIRE' F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:25:38:00

21 BEANI MARGHERITA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:25:67:00

22 BARDIZZA ADELE F SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:25:70:00

23 CONIGLIARO LIVIA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:26:29:00

24 BRAVI THEA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:26:52:00

25 SIMONI VITTORIA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:26:71:00

26 VEIZAGA ARDAYA GAIA F NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:27:38:00

27 BALLABIO CAMILLA F NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:27:48:00

28 ANGOLI LUDOVICA F SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:28:45:00

29 FRANGI BIANCA F IN SPORT VILLA GUARDIA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:28:55:00

30 PERALDO DAN VITTORIA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:28:61:00

31 VEGLIANTI AURORA F PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:28:87:00

32 DRAICCHIO EMMA F IN SPORT VILLA GUARDIA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:29:75:00

33 TRUGLIO EMMA F IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2016 25mt SL 00:30:32:00

34 LAVECCHIA GIULIA F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:31:40:00

35 CAPUTO MIA F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:31:73:00

36 RAPETTI LOPEZ ISABEL F IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:34:84:00

37 DHESKALI ANNA F IN SPORT VERCELLI Giovanissimi 2016 25mt SL 00:38:81:00

38 GALLI ALICE F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL

39 CORRENTI FROJO EMMA F IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL

40 CEPPI BENEDETTA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL

41 CEPPI CAMILLA F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt SL

42 GALLI ALICE F SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL

1 MAZZI ALESSANDRO CARLO MARIA M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:18:95:00

2 NERVO FEDERICO M IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:18:97:00

3 TIMIS JUSTIN M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:19:27:00

4 CORRIDORE ALESSANDRO M IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:19:34:00

5 ZUCCONELLI MIRKO M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2015 25mt SL 00:19:35:00

6 BRANDI DIEGO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:19:54:00

7 DI PERNA RICCARDO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:19:55:00

8 TORALDO TOMMASO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt SL 00:19:63:00

9 MARTINOTTI MARCO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt SL 00:20:78:00

10 ZAPIRTAN CHRISTIAN M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:20:91:00

11 BIANCHI MATTIA M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:21:13:00

12 SEGATTO FRANCESCO M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2015 25mt SL 00:21:22:00

13 CRISTIANO ANDREA M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:21:23:00

14 CANOBBIO LEONARDO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:21:36:00

15 GRASSO NICOLO' M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2016 25mt SL 00:21:50:00

16 REINA THOMAS M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2015 25mt SL 00:21:54:00

17 FERRARIS MATTEO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:21:97:00

18 ZACCHERO VITTORIO M IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:22:33:00

19 NEBBIA JACOPO M IN SPORT VERCELLI Giovanissimi 2015 25mt SL 00:22:37:00

20 SPINELLI GIOSUE’ M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt SL 00:22:65:00

21 CANEPARO TOMMASO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt SL 00:22:87:00

22 GESSAGA FILIPPO M IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2015 25mt SL 00:23:10:00

23 PALAMARA MARCO M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:23:21:00

24 CALASTRI PIETRO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:23:58:00

25 DI SPIRITO LORENZO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:23:69:00

26 BOCCA OZINO SAMUELE M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:23:70:00

27 DIOTTI MANUEL M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:23:84:00

28 D'ERRICO ETTORE M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:23:85:00

29 CONIGLIO LORENZO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:23:98:00

30 VACCARO LEONARDO M PRALINO SPORT S.S.D ARL Giovanissimi 2015 25mt SL 00:24:09:00

31 ZACCAGNINO LORENZO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:24:35:00

32 LONGO LEONARDO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:24:81:00

33 MAIOLO TOMMASO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:25:00:00

34 MARNONI YURI M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:25:25:00

35 DI PERNA GIULIO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:25:46:00

36 VIMERCATI LEONARDO M IN SPORT ARCORE Giovanissimi 2015 25mt SL 00:26:46:00

37 HENDRIE MO ERNESTO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:26:61:00

38 BERETTA TOMMASO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:26:63:00

39 SALVATI DANIELE M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:27:14:00

40 MOYA COZZOLINO SANTIAGO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:27:22:00

41 PATISSO VALERIO M IN SPORT VERCELLI Giovanissimi 2016 25mt SL 00:27:74:00

42 BALLABIO MATTEO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:27:97:00

43 FERRARO FRANCESCO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:28:09:00

44 MASCOTTO DANIEL LEONARDO M IN SPORT VILLA GUARDIA Giovanissimi 2015 25mt SL 00:28:30:00

45 MOTTA LEONARDO M SPORTACTIVE GIUSSANO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:28:61:00

46 CAPPABIANCA SAMUELE M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL 00:29:50:00

47 STAFFA RICCARDO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:29:60:00

48 FINAZZO SIMONE M IN SPORT VERCELLI Giovanissimi 2016 25mt SL 00:31:63:00

49 DOSSI GABRIELE M IN SPORT CONCOREZZO SRL Giovanissimi 2015 25mt SL 00:34:04:00

50 LAVECCHIA GABRIELE M IN SPORT CRESCENTINO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:36:40:00

51 BERLINGIERI ANIBALE M SPORTACTIVE CORMANO Giovanissimi 2016 25mt SL 00:39:87:00

52 GIACHINO ELIA M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2016 25mt SL 00:42:10:00

53 MARCHIONATTI ERNESTO M IN SPORT BIELLA Giovanissimi 2015 25mt SL

54 CHIRICO GIACOMO M IN SPORT CONCOREZZO SRL Giovanissimi 2015 25mt SL

55 DE CEGLIE TOMMASO M NUOTO CLUB SEREGNO Giovanissimi 2015 25mt SL
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